Kandouw dengan perolehan suara
sebanyak 647.252 (enam ratus empat puluh tujuh
ribu dua ratus lirns ps11, dua) suara;

b. Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur
Nomor Urut 2 Sdri. Maya Rumantir dan Sdr. Glenny
Kairupan dengan perolehan suara sebanyak 222.233
(dua ratus dua puluh dua ribu dua ratus tiga puluh
tiga) suara;

c. Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur
Nomor Urrt 3 Sdr. DR. Benny Jozua Mamoto, SH.,
M.Si. dan Sdr. David Bobihoe Akib dengan perolehan
suarzr sebanyak 389.463 (tiga ratus delapan puluh
Sembilan ribu empat ratus enam puluh tiga) suara.

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suana dan
Hasil Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum
KESATU dan Dilrhrm KEDUA ditetapkan pada hari Sabtu
talggal sembilan belas bulan Desember tah.un dua ribu
lima belas pukul 18.10 (delapan belas lewat sepuluh